
DECRETO Nº 35.420, DE 25/02/2019. 
 
 
REVOGA PRORROGAÇÃO DE  CONTRATO DE 
PROFISSIONAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ - SEMSA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 35.318, de 04/02/2019, a 
PRORROGAÇÃO  do término da contratação da Profissional abaixo descrita, referente ao 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2017 - SEMSA, conforme Memorando nº 
207/2019-GRH, o seguinte: 

 
Matr. Nome Cargo Prorrogação 

De: Até: 

29949 
Mayara Do Espirito 
Santo Bianca 

FARMACEUTICO 10/01/2019 09/03/2019 

 
   

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos na data de 04/02/2019. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Fevereiro de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 
 

CLENIR SANI AVANZA 
Secretária de Saúde 

 
 

 


